CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
Primeira Secretaria

Diretoria de Recursos Humanos
Setor de Lotação e Movimentação de Pessoal

ATO DO PRESIDENTE 73 DE 2016

A PRESIDENTE DA CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL, no uso de
suas atribuições regimentais e do que dispõe o art. 44 da Lei Complementar n°
840/2011 e o aft. 9° da Resolução n° 232/2007, RESOLVE:

1- DISPENSAR KAROLYNNE FRANÇA DINIZ, matrícula n° 18.343, dos
encargos de substituto do Chefe de Divisão, CL-15, da Divisão de Material e Patrimônio.
(CC).

2- DESIGNAR VERONICA GOMES PEDRA, matrícula n° 11.249, ocupante
do efetivo de Assistente Legislativo, para responder pelos encargos de substituto do
cargo de Chefe de Divisão, CL-15, na Divisão de Material e Patrimônio, nas ausências
e impedimentos legais do titular. (CC).

Brasílía, . de julho de 2016.

Deputada CELÍFJA LEÃO
Presidente

V da (o) Oefe do Sr de o e Movimenç5o de PeaI Yis da Direra de Recursos Humanos Visto tia S naExecutiva d1 lada%
V1-

i\ 1
Por Vani. Maria Arooloda Silvo Ultima lmpreso2d Vaua Marra ArOujo da lva 15107/2016 14 42 SLNP

Setor de Lotação e Movimentação de Pessoal - 4° Andar —Tel. (61) 3348-8521/8529
E-mali: slmp@cl.df.qov.br